АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ZЛ р4, Z"aZ/ ж" У/9/

О запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукцией, в местах
проведения культурно - массовых мероприятий,

посвященных празднованию Щня Победы 9 мая в 202l rоду

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 22.||.1995 Ns 171-ФЗ кО государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и
об ограничонии потребления (распития) алкогольной продукции)), в целях обеспечения
безопасности и общественного порядка во время проведения культурно-массовых
мероприятий, в честь rrразднования !ня Победы 9 мая в 2021. году, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Установить места проведения культурно - массовых мероприятий посвященных
празднованию .Щня Победы 9 мая 202I года на территории Рузского городского округа:

1.1. г. Руза, ул. Солнцева, площадь Администрации Рузского городского округа и
сквер на площади Партизан;

|.2, rl. Тучково, ул. Советская, д. Т7 и Аллея Славы на ул. Партизан;
1.3. п. Колюбакино, !К, ул. Красная Горка, д. 1;

1.4. п. !орохово, ДК ул. Стеклозаводская, д. |9l1r.
2. Запретить розничную продая(у ,tлкогольной продукции на местах проведения

культурно-массовых мероприятиfr, гIосвященных празднованию Щня Победы 9 мая 202\
года с 09-00ч. до 00-00ч. 10 мая 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официа-llьном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского округа

м 0017В7 *